
 

             Boleszkowice, dnia 07.09.2022r. 

znak sprawy: OŚGN.271.18.2022 

 

Do wszystkich  Wykonawców  

biorących udział w postępowaniu  

Nr OŚGN.ZP.271.18.2022  

 

 

 

 INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OŚGN.ZP.271.18.2022 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem procedury, o której mowa                   

w art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), na zadanie pt.„Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 

w miejscowości Boleszkowice.” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

I. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą zamówienia uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

„EUROWATER” Sp. z o.o.  

 Lipków ul. Izabelińska 113, 

 05-080 Izabelin 

 

 

 

 



 

 

Ranking złożonych ofert: 

 

 

Numer 
oferty 

 

Wykonawca 

 

Kryterium 1 

Cena w PLN 

 

Wartość z oferty 
brutto 

 

Kryterium 1 

Cena w PLN 

 – 

waga 60 % 

przyznana punktacja 

 

Kryterium 2 

Okres Rękojmi  

- 

Wartość z oferty  

 

Kryterium 2 

Okres rękojmi 

waga 40 % 

przyznana punktacja 

 

 

Łączna punktacja 

 

1. 

 

„EUROWATER”                    
Sp. z o.o.  

 Lipków                                 
ul. Izabelińska 113, 

 05-080 Izabelin 

 

 

2.085.957,00 zł  

 

60,00 pkt 

 

 

48 miesięcy 

 

40,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 



 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy „EUROWATER” Sp. z o.o. Lipków ul. Izabelińska 113, 05-080 Izabelin, 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych i opisanych                        

w rozdziale  XIII SWZ. 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH  OFERTY  ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 


		2022-09-07T08:18:57+0200
	Marek Sebastian Czypar




